Администрация Мучкапского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   14.11.2023                              р.п. Мучкапский                                          №768

Об  утверждении Перечня главных администраторов источников

финансирования дефицита бюджета Мучкапского муниципального округа

В соответствии с п. 3.2 ст. 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Тамбовской области от 10.05.2023 № 301-З «О

преобразовании всех поселений, входящих в состав Мучкапского района

Тамбовской области» администрация Мучкапского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Утвердить Перечень главных администраторов источников

финансирования дефицита бюджета Мучкапского муниципального округа

Тамбовской области согласно приложению 1.

  2.  Настоящее постановление применяется к правоотношениям,

начиная с исполнения бюджета Мучкапского муниципального округа на 2024

год и на плановый период 2025 и 2026 годов.

  3. Признать утратившим силу:

постановление администрации Мучкапского района от 19.10.2022 № 517 «Об

утверждении Перечня главных администраторов источников финансирования

дефицита бюджета Мучкапского района, бюджетов поселений и органов

государственной власти Российской Федерации».

  4. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой

информации органов местного самоуправления Мучкапского района

Тамбовской области «Информационный вестник Мучкапского района»,

разместить на сайте сетевого издания «Региональное информационное

агентство «ТОП 68» (www.top68.ru) и на официальном сайте администрации

Мучкапского района , в разделе финансового отдела.

  5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Мучкапского

муниципального округа

Тамбовской области                                                                         М.А. Коростелев

Ермолаева Елена Николаевна

8(47546)31891

http://www.top68.ru/

  Приложение 1

к постановлению от 14.11.2023 №768

«Об утверждении перечня главных

администраторов источников

финансирования дефицита  бюджета

Мучкапского муниципального округа

Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита

бюджета Мучкапского муниципального округа

Код бюджетной классификации Российской

Федерации
Наименование главных

администраторов источников

финансирования дефицита бюджета

Мучкапского района

главных

администраторов

источников финансирования

дефицита бюджета Мучкапского

муниципального округа

 537

Финансовое управление

администрации Мучкапского

муниципального округа

537 01 05 02 01 14 0000 510

Увеличение прочих остатков

денежных средств бюджетов

муниципальных округов

537 01 05 02 01 14 0000 610

Уменьшение прочих остатков

денежных средств бюджетов

муниципальных округов

536
Администрация Мучкапского

муниципального округа

536 01 03 01 00 14 0000 710

Привлечение кредитов из других

бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации бюджетами

муниципальных районов в валюте

Российской Федерации

536 01 03 01 00 14 0000 810

Погашение бюджетных кредитов,

полученных от других бюджетов

бюджетной системы Российской

Федерации в валюте Российской

Федерации